МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЧЕРНОЗЕМНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

297213, ул.Львовская -8 , с.Черноземное Советского района Республики Крым

    ОГРН 1149102176299              телефон: 9-67-16        e-mail: school_sovetskiy-rayon6@crimeaedu.ru

П Р И К А З

06.09.2024   г.                                    с.Черноземное                                       №  165

О реализации мероприятий проекта по

профессиональной ориентации обучающихся 6-11

классов МБОУ «Черноземненская СШ» Советского

района Республики Крым «Билет в  будущее» в

2024 году

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Советского

района Республики Крым» № 314 от 06.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить реализацию проекта  «Билет в Будущее» в  2024-2025 учебном году.

2. Назначить школьным администратором проекта «Билет в Будущее» Клименко

Валентину Витальевну, заместителя директора МБОУ «Черноземненская СШ».

3.Утвердить Беляеву Екатерину  Вячеславовну (педагога-навигатора),

ответственным за реализацию Проекта в 2024-2025 учебном году.

3.1. Беляевой Е.В.-педагогу-навигатору;

-предоставлять информацию в установленные сроки о выполнении мероприятий

Проекта в информационно-методический отдел МБУ ДО «Советский центр

детского и юношеского творчества» на электронный адрес sov_meto@crimeaedu.ru.

-сбор и передачу в Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Республики Крым «Романовский  колледж

индустрии гостеприимства «оригиналы документов:

- согласий родителей на обработку персональных данных участников Проекта от

родителей (законных представителей);

-согласий на обработку персональных данных педагогов;

- оригиналов соглашений о партнерстве между МБОУ «Черноземненская СШ» и

Региональным оператором.

4. Данный приказ разместить на официальном сайте МБОУ «Черноземненская

СШ»

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ»Черноземненская СШ»                                      В.И. Прущак

С  приказом ознакомлены :                                                              В.В. Клименко

                                                                                  Е.В. Беляева

mailto:sov_meto@crimeaedu.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЧЕРНОЗЕМНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
	СОВЕТСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ